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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats un Latvijas kausa IV posms
Liepaja, 18. - 19.4.2025

Event 13 Women, 50m Backstroke Open
19.04.2025 - 10:45 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

2012 and younger

1. ZARINA, Eva 12 PK Ogre 33.82 416
2. SILINA, Tereze 12 Liepajas KSS 34.53 391
3. ZAMBERGA, Gabriela 14 Kekavas NSS 35.28 366
4. PURINA, Laima 13 Kekavas NSS 36.53 330
5. PITKA, Keita 12 Dobeles SS 36.74 324
6. CAUNE, Paula 14 Kekavas NSS 37.89 295
7. BUKA, Amelija 12 Liepajas KSS 39.37 263
8. BOGDANA, Maija 13 Liepajas KSS-Ezerkrasts 47.27 152

DSQ KLIMOVSKA, Viktorija 12 Lkss-Loc 43.36
SW 6.2 - Pec starta signala vai pagrieziena laika peldetajs neatgružas vai distances laika nepeld uz
muguras (kermena stavoklis vairak ka 90 gradi no horizontala stavokla) (Time: 10:47)

YOB 2007 - 2011

1. SENE, Tereze Viktorija 08 Liepajas KSS 31.44 518
2. GRINBERGA, Karla 11 Kekavas NSS 31.53 513
3. DALBINA, Anna 11 Kekavas NSS 31.89 496
4. LIEPINA, Emilija Liva 09 Liepajas KSS 33.57 425
5. GUSTINA, Eliza 09 Dobeles SS 38.02 292
6. CINKUS, Diana 11 Liepajas KSS 39.49 261
7. SALARJOVA, Polina 09 Lkss-Loc 39.87 254
8. MUCENIECE, Nikola 11 Liepajas KSS 39.91 253

Open

1. SENE, Tereze Viktorija 08 Liepajas KSS 31.44 518
2. GRINBERGA, Karla 11 Kekavas NSS 31.53 513
3. DALBINA, Anna 11 Kekavas NSS 31.89 496
4. LIEPINA, Emilija Liva 09 Liepajas KSS 33.57 425
5. ZARINA, Eva 12 PK Ogre 33.82 416
6. SILINA, Tereze 12 Liepajas KSS 34.53 391
7. ZAMBERGA, Gabriela 14 Kekavas NSS 35.28 366
8. PURINA, Laima 13 Kekavas NSS 36.53 330
9. PITKA, Keita 12 Dobeles SS 36.74 324

10. CAUNE, Paula 14 Kekavas NSS 37.89 295
11. GUSTINA, Eliza 09 Dobeles SS 38.02 292
12. BUKA, Amelija 12 Liepajas KSS 39.37 263
13. CINKUS, Diana 11 Liepajas KSS 39.49 261
14. SALARJOVA, Polina 09 Lkss-Loc 39.87 254
15. MUCENIECE, Nikola 11 Liepajas KSS 39.91 253
16. BOGDANA, Maija 13 Liepajas KSS-Ezerkrasts 47.27 152

DSQ KLIMOVSKA, Viktorija 12 Lkss-Loc 43.36
SW 6.2 - Pec starta signala vai pagrieziena laika peldetajs neatgružas vai distances laika nepeld uz
muguras (kermena stavoklis vairak ka 90 gradi no horizontala stavokla) (Time: 10:47)


